REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL____OCCIDENTE
MES DE ENERO DEL ANO____ 2019.
N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién N° TGR1 MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS responsable
del al CANTIDAD VALOR L. CANTIDAD VALOR L. CANTIDAD VALOR L.

04/01/19 | 4904 4906 PS-RFO-R1-2018-0093 5725217 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

09/01/19 4907 4911 PS-RFO-R1-2018-0083 5750763 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

14/01/19 4912 4914 | PS-RFO-R1-2018-0094 5784130 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

15/01/19 4915 4916 PS-RFO-R1-2018-0090 5784130 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

17/01/19 4917 4922 PS-RFO-R1-2018-0091 5797679 6 60.00 FRANCIS TEJADA

17/01/19 4923 4923 PS-RFO-R1-2018-0063 5797679 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
_25/01/19 | 4924 4924 PS-RFO-R1-2018-0063 5828523 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

25/01/19 4925 4927 PS-RFO-R1-2018-0092 5828523 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

25/01/19 4928 4930 PS-RFO-R1-2018-0088 5828523 3 30.00 ROY ROMERO

25/01/19 4931 4933 PS-RFO-R1-2019-002 5828523 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

28/01/19 4934 4935 PA-RFO-R1-2018-0026 5851774 2 20.00 SANTOS OMAR GAMEZ

30/01/19 4936 4939 PS-RFO-R1-2019-002 5851774 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

30/01/19 4940 4940 PS-RFO-R1-2018-0090 5851774 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

04/01/19 | 2257 2259 PS-RFO-R1-2018-0093 5725217 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

09/01/19 2260 2265 PS-RFO-R1-2018-0093 5750763 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

09/01/19 2266 2270 | PS-RFO-R1-2018-0083 5750763 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

14/01/19 | 2271 2273 PS-RFO-R1-2018-0094 5784130 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

15/01/19 | 2274 2275 PS-RFO-R1-2018-0090 5784130 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

16/01/19 | 2276 2278 PS-RFO-R1-2019-003 5784130 3 30.00 NELSON CASTELLANOS

22/01/19 | 2279 2279 PS-RFO-R1-2018-0090 5820000 ‘ 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

25/01/19 | 2280 2282 PS-RFO-R1-2018-0088 5828523 3 30.00 ROY ROMERO

28/01/19 | 2283 2287 PS-RFO-R1-2019-002 5851774 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

30/01/19 2288 2288 PS-RFO-R1-2019-002 5851774 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL OCCIDENTE
MES DE FEBRERO DEL ANO, 2019.
N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién N°TGR1 MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD | VALORL | CANTIDAD VALOR L. CANTIDAD VALOR L.
11/02/19 | 2478 2487 | PS-RFO-R1-2019-009 5916192 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
12/02/19 | 2488 2494 | PS-RFO-R1-2019-006 5916192 7 70.00 MARLON JAVIER O.
12/02/19 | 2495 2504 | PS-RFO-R1-2019-010 5916192 10 100.00 ELIAS MELENDEZ
05/02/19 | 4941 4942 | PS-RFO-R1-2018-0093 5884591 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
05/02/19 | 4943 4945 | PS-RFO-R1-2018-0088 5884591 3 30.00 ROY ROMERO
06/02/19 | 4946 4953 | PS-RFO-R1-2019-004 5884591 8 80.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/02/19 | 4954 4955 | PS-RFO-R1-2019-008 5916192 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
12/02/19 | 4956 4957 PS-RFO-R1-2018-0094 5916192 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
14/02/19 | 4958 4961 PS-RFO-R1-2019-002 5924044 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
18/02/19 | 4962 PS-RFO-R1-2019-008 5945939 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
18/02/19 | 4963 4967 PS-RFO-R1-2018-0091 5945939 5 50.00 FRANCIS TEJADA
19/02/19 | 4968 PS-RFO-R1-2019-001 5945939 1 10.00 NELIS OMAR GUTIERREZ
19/02/19 | 4969 PS-RFO-R1-2019-001 5945939 A 10.00 NELIS OMAR GUTIERREZ
19/02/19 | 4970 LNC5-ZCO-R2-2019- 5945939 1 10.00
0045
19/02/19 | 4971 4974 PS-RFO-R1-2019-004 5945939 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
19/02/19 | 4975 4978 PS-RFO-R1-2019-002 5945939 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
20/02/19 | 4979 LNC5-ZCO-R2-2019- 5945939 10.00
0088 '

20/02/19 | 4980 4985 PS-RFO-R1-2019-011 5945939 6 60.00 ROY ROMERO
27/02/19 | 4986 4989 PS-RFO-R1-2019-004 5976744 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE FEBRERO DEL ANO 2019.

27/02/19 | 4990 PS-RFO-R1-2019-008 5976744 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
05/02/19 | 2289 PS-RFO-R1-2018-0093 5884591 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
05/02/19 | 2290 | 2291 PS-RFO-R1-2018-0094 5884591 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
06/02/19 | 2292 PS-RFO-R1-2018-0090 5884591 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
06/02/19 | 2293 | 2298 PS-RFO-R1-2018-0083 5884591 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
06/02/19 | 2299 2300 | PS-RFO-R1-2019-004 5884591 2 20.00 FRANK MARTINEZ
11/02/19 | 2301 2302 | PS-RFO-R1-2019-008 5916192 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/02/19 | 2303 2307 | PS-RFO-R1-2019-009 5916192 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
14/02/19 | 2308 | 2309 | PS-RFO-R1-2019-002 5924044 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
18/02/19 | 2310 PS-RFO-R1-2019-008 5945939 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
18/02/19 | 2311 2315 | PS-RFO-R1-2018-0091 5945939 5 50.00 FRANCIS TEJADA
20/02/19 | 2316 2321 | PS-RFO-R1-2019-011 5945939 6 60.00 ROY ROMERO

27/02/19 | 2322 2323 | PS-RFO-R1-2019-004 5976744 ' 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
27/02/19 | 2324 2328 | PS-RFO-R1-2019-009 5976744 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE MARZO DEL ANO 2019.
N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal Responsable
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS
del al CANTIDAD | VALORL | CANTIDAD VALOR L. CANTIDAD VALOR L.
05/03/19 | 2505 2514 | PS-RFO-R1-2019-012 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
05/03/19 | 4991 5020 | PA-RFO-R1-2018-0025 30 300.00 ROSA MARIA HERNANDEZ
11/03/19 | 5021 5025 | PS-RFO-R1-2019-011 5 50.00 ROY ROMERO
11/03/19 | 5026 5029 | PS-RFO-R1-2019-004 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/03/19 | 5030 5033 | PS-RFO-R1-2019-002 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
14/03/19 | 5034 | 5039 PA-RFO-2019-001 6 60.00 OMAR GAMEZ
19/03/19 | 5040 PS-RFO-R1-2019-017 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
19/03/19 | 5041 | 5044 PS-RFO-R1-2019-002 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
20/03/19 | 5045 | 5047 PS-RFO-R1-2019-015 3 30.00 ROY ROMERO
20/03/19 | 5048 PS-RFO-R1-2019-018 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
20/03/19 | 5049 | 5051 PS-RFO-R1-2019-016 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
20/03/19 | 5052 5054 PS-RFO-R1-2019-014 3 30.00 ROY ROMERO
26/03/19 | 5055 PS-RFO-R1-2019-017 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
26/03/19 | 5056 | 5058 PS-RFO-R1-2019-013 3 30.00 ROY ROMERO
26/03/19 | 5059 | 5061 PA-RFO-R1-2018-004 3 30.00 FRANK MARTINEZ
27/03/19 | 5062 PS-RFO-R1-2019-018 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
27/03/19 | 5063 | 5066 PS-RFO-R1-2019-002 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
Al
05/03/19 | 2329 | 2351 PA-RFO-R1-2018-0025 23 230.00 ROSA MARIA HERNANDEZ
11/03/19 | 2352 2353 PS-RFO-R1-2019-009 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
20/03/19 | 2354 | 2358 PS-RFO-R1-2019-006 5 50.00 MARLON JAVIER O.
20/03/19 | 2359 | 2360 PS-RFO-R1-2019-016 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
20/03/19 | 2361 2362 | PS-RFO-R1-2019-011 2 20.00 ROY ROMERO
25/03/19 | 2363 PS-RFO-R1-2019-017 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION
REGION FORESTAL, OCCIDENTE

MES DE ABRIL DEL ANO 2019.
N°GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS responsable
del al CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD VALOR L. CANTIDAD VALOR L.
01/04/19 | 5067 5068 | PS-RFO-R1-2019-011 2 20.00 ROY ROMERO
01/04/19 | 5069 5070 | PS-RFO-R1-2019-018 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
03/04/19 | 5071 5072 | PS-RFO-R1-2019-020 2 20.00 NELSON CASTELLANOS
03/04/19 | 5073 5075 | PS-RFO-R1-2019-002 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
03/04/19 | 5076 | 5078 PA-RFO-2019-004 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
08/04/19 | 5079 | 5084 PA-RFO-2019-001 6 60.00 OMAR GAMEZ
09/04/19 | 5085 5090 PS-RFO-R1-2019-018 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
10/04/19 | 5091 | 5094 PS-RFO-R1-2019-022 4 40.00 ROY ROMERO
10/04/19 | 5095 | 5097 PS-RFO-R1-2019-002 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/04/19 | 5098 PS-RFO-R1-2019-016 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/04/19 | 5099 | 5100 PA-RFO-2019-006 2 20.00 OMAR GAMEZ
23/04/19 | 5101 | 5103 PS-RFO-R1-2019-022 3 30.00 ROY ROMERO
29/04/19 | 5104 | 5106 PS-RFO-R1-2019-026 3 30.00 FRANK MARTINEZ
02/04/19 | 2364 | 2365 PS-RFO-R1-2019-017 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
03/04/19 | 2366 | 2368 PS-RFO-R1-2019-011 3 30.00 ROY ROMERO
03/04/19 | 2369 | 2373 PS-RFO-R1-2019-020 i 5 50.00 NELSON CASTELLANOS
03/04/19 | 2374 | 2376 PS-RFO-R1-2019-002 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
10/04/19 | 2377 2380 PS-RFO-R1-2019-022 4 40.00 ROY ROMERO
11/04/19 | 2381 2384 | PS-RFO-R1-2019-018 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/04/19 | 2385 2387 | PS-RFO-R1-2019-022 3 30.00 ROY ROMERO
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REGION FORESTAL, OCCIDENTE

MES DE MAYO DEL ANO____ 2019.
N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS responsable
del al CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD VALOR L CANTIDAD VALOR L.
21/05/19 2515 2518 | PS-RFO-R1-2019-031 4 40.00 JUAN CALDERON
02/05/19 5107 PS-RFO-R1-2019-024 1 10.00 ALEX FUENTES
03/05/19 5108 5112 PS-RFO-R1-2019-028 5 50.00 JUAN CALDERON
03/05/19 5113 5116 PS-RFO-R1-2019-021 4 40.00 FRANK MARTINEZ
15/05/19 5117 5118 PS-RFO-R1-2019-021 2 20.00 FRANK MARTINEZ
16/05/19 5119 PS-RFO-R1-2019-018 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
17/05/19 5120 5122 PS-RFO-R1-2019-027 3 30.00 ROY ROMERO
17/05/19 5123 5125 PS-RFO-R1-2019-021 3 30.00 FRANK MARTINEZ
20/05/19 5126 5132 PA-RFO-2019-007 7 70.00 OMAR GAMEZ
21/05/19 5133 5136 | PS-RFO-R1-2019-029 4 40.00 FRANK MARTINEZ
23/05/19 5137 5146 PS-RFO-R1-2019-033 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
24/05/19 5147 5148 PS-RFO-R1-2019-030 2 20.00 NELSON CASTELLANOS
24/05/19 5149 5151 PS-RFO-R1-2019-021 3 30.00 FRANK MARTINEZ
24/05/19 5152 PS-RFO-R1-2019-028 1 10.00 JUAN CALDERON
28/05/19 5153 5158 PS-RFO-R1-2019-034 6 60.00 5 ROY ROMERO
29/05/19 5159 5160 | PS-RFO-R1-2019-021 2 20.00 FRANK MARTINEZ
29/05/19 5161 5165 | PS-RFO-R1-2019-038 10 100.00 JUAN CALDERON
29/05/19 5166 PS-RFO-R1-2019-021 1 10.00 FRANK MARTINEZ
02/05/19 2388 PS-RFO-R1-2019-024 1 10.00 ALEX FUENTES
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION
REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE MAYO DEL ANO 2019.

03/05/19 | 2389 | 2393 | PS-RFO-R1-2019-028 50.00 JUAN CALDERON

16/05/19 | 2394 | 2396 | PS-RFO-R1-2019-018 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

17/05/19 | 2397 | 2399 | PS-RFO-R1-2019-028 30.00 JUAN CALDERON

21/05/19 | 2400 | 2403 | PS-RFO-R1-2019-028 40.00 JUAN CALDERON

vl sl wlwluv

29/05/19 | 2404 | 2408 | PS-RFO-R1-2019-038 50.00 JUAN CALDERON
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE JUNIO DEL ANO 2019.
N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién MADERAENROLLO | MADERA ASERRADA SUBP _ RODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD VALOR L. | CANTIDAD VALOR L. CANTIDAD VALOR L.
11/06/19 | 2519 | 2523 | PS-RFO-R1-2019-031 5 50.00 JUAN CALDERON
11/06/19 | 2524 | 2528 | PS-RFO-R1-2019-039 5 50.00 JUAN CALDERON
01/06/19 | 5167 | 5170 | PS-RFO-R1-2019-035 4 40.00 ALEX FUENTES
04/06/19 | 5171 | 5190 | PA-RFO-R1-2018-0025 20 200.00 ROSA MARIA HERNNADEZ
07/06/19 | 5191 | 5192 | PS-RFO-R1-2018-030 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/06/19 | 5193 | 5195 | PS-RFO-R1-2019-036 3 30.00 ROY ROMERO
11/06/19 | 5196 | 5201 | PS-RFO-R1-2019-0040 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/06/19 | 5202 | 5207 | PS-RFO-R1-2019-033 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
12/06/19 | 5208 | 5209 | PS-RFO-R1-2019-038 2 20.00 JUAN CALDERON
12/06/19 | 5210 PS-RFO-R1-2019-030 1 10.00 NELSON CASTELLANOS
14/06/19 | 5211 PS-RFO-R1-2019-035 1 10.00 ALEX FUENTES
18/06/19 | 5212 | 5213 | PS-RFO-R1-2019-038 2 20.00 JUAN CALDERON
19/06/19 | 5214 | 5216 | PS-RFO-R1-2019-040 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
21/06/19 | 5217 | 5221 | PS-RFO-R1-2019-045 5 50.00 ROY ROMERO
21/06/19 | 5222 PS-RFO-R1-2019-042 1 10.00 ROY ROMERO
21/06/19 | 5223 | 5225 | PS-RFO-R1-2019-048 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
21/06/19 | 5226 | 5227 | PS-RFO-R1-2019-047 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
24/06/19 | 5228 | 5232 | PS-RFO-R1-2019-046 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
24/06/19 | 5233 | 5238 | PS-RFO-R1-2019-049 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
25/06/19 | 5239 | 5240 | PS-RFO-R1-2019-029 2 20.00 FRANK MARTINEZ
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION
REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE JUNIO DEL ANO 2019.

04/06/19 | 2409 2428 | PA-RFO-R1-2018-0025 20 200.00 ROSA MARIA HERNANDEZ
11/06/19 | 2429 2433 | PS-RFO-R1-2019-031 5 50.00 JUAN CALDERON
11/06/19 | 2434 | 2438 | PS-RFO-R1-2019-039 5 50.00 JUAN CALDERON
12/06/19 | 2439 | 2443 | PS-RFO-R1:2019-038 5 50.00 JUAN CALDERON
14/06/19 | 2444 | 2445 | PS-RFO-R1-2019-035 2 20.00 ALEX FUENTES

21/06/19 | 2446 PS-RFO-R1-2019-042 1 10.00 ROY ROMERO

21/06/19 | 2447 2451 | PS-RFO-R1-2019-048 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
21/06/19 | 2452 2454 | PS-RFO-R1-2019-047 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
24/06/19 | 2455 2459 | PS-RFO-R1-2019-046 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE JULIO DEL ANO 2019.
N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD | VALORL | CANTIDAD | VALORL
02/07/19 | 2529 | 2540 | PS-DE-019-2019 12 120.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
12/07/19 | 2541 | 2544 | PS-RFO-R1-2019-039 4 40,00 JUAN CALDERON
29/07/19 | 2545 | 2556 | PS-DE-019-20019 12 120.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
31/07/19 | 2557 | 2566 | PS-RFO-R1-2019-039 10 100.00 JUAN CALDERON
01/07/19 | 5241 PS-RFO-R1-2019-038 1 10.00 JUAN CALDERON
02/07/19 | 5242 | 5245 | PS-RFO-R1-2019-050 4 40,00 JUAN CALDERON
03/07/19 | 5246 | 5250 | PS-RFO-R1-2019-040 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
03/07/19 | 5251 | 5255 | PS-RFO-R1-2019-049 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
04/07/19 | 5256 | 5260 | PS-RFO-R1-2019-053 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
04/07/19 | 5261 | 5273 | PS-DE-018-2019 13 130.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
05/07/19 | 5274 PS-RFO-R1-2019-044 1 10.00 ROY ROMERO
08/07/19 | 5275 | 5276 | PS-RFO-R1-2019-042 2 20.00 ROY ROMERO
09/07/19 | 5277 | 5281 | PS-RFO-R1-2019-046 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/07/19 | 5282 | 5283 | PS-RFO-R1-2019-036 3 30.00 ROY ROMERO
09/07/19 | 5285 | 5290 | PS-RFO-R1-2019-051 6 60.00 FRANK MARTINEZ
09/07/19 | 5291 | 5294 | PS-RFO-R1-2019-050 4 40.00 ' JUAN CALDERON
10/07/19 | 5295 | 5299 | PS-RFO-R1-2019-052 5 50.00 ALEX FUENTES
10/07/19 | 5300 PS-RFO-R1-2019-015 1 10.00 ROY ROMERO
15/07/19 | 5301 | 5302 | PS-RFO-R1-2019-056 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/07/19 | 5303 | 5305 | PA-RFO-2019-009 3 30.00 OMAR GAMEZ
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16/07/19 | 5306 PA-RFO-2018-0014 X 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/07/19 | 5307 | 5309 | PS-RFO-R1-2019-049 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/07/19 | 5310 PS-RFO-R1-2018-0078 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
18/07/19 | 5311 | 5312 | PS-RFO-R1-2018-0078 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
18/07/19 | 5313 5315 | PS-RFO-R1-2019-0040 3 30.00 ' MELVIN EFRAIN PACHECO
18/07/19 | 5316 | 5318 | PS-RFO-R1-2019-0063 3 30.00 JUAN CALDERON
19/07/19 | 5319 PS-RFO-R1-2019-0044 1 10.00 ROY ROMERO

24/07/19 | 5320 | 5323 | PS-RFO-R1-2019-0059 4 40.00 NELSON CASTELLANIOS
24/07/19 | 5324 | 5326 | PS-RFO-R1-2019-0049 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
25/07/19 | 5327 | 5329 | PS-RFO-R1-2019-0058 3 30.00 FRANCIS TEJADA
25/07/19 | 5330 PS-RFO-R1-2019-0036 1 10.00 ROY ROMERO

25/07/19 | 5331 | 5333 | PS-RFO-R1-2019-0051 3 30.00 FRANK MARTINEZ
26/07/19 | 5334 | 5339 | PS-RFO-R1-2019-0063 5 50.00 JUAN CALDERON
30/07/19 | 5340 PS-RFO-R1-2019-0055 1 10.00 NELSON CASTELLANOS
30/07/19 | 5341 | 5342 | PS-RFO-R1-2019-057 2 20.00 NELSON CASTELLANOS
31/07/19 | 5343 | 5347 | PS-RFO-R1-2019-052 5 50.00 ALEX FUENTES

31/07/19 | 5348 | 5357 | PS-RFO-R1-2019-068 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
31/07/19 | 5358 PS-RFO-R1-2019-040 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
01/07/19 | 2460 | 2461 | PS-RFO-R1-2019-038 2 20.00 JUAN CALDERON
01/07/19 | 2462 PS-RFO-R1-2019-028 1 10.00 JUAN CALDERON /
02/07/19 | 2463 2464 | PS-RFO-R1-2019-050 2 20.00 JUAN CALDERON
04/07/19 | 2465 2469 | PS-RFO-R1-2019-053 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
05/07/19 | 2470 PS-RFO-R1-2019-030 d 10.00 NELSON CASTELLANOS




REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION
REGION FORESTAL, OCCIDENTE

MES DE JULIO DEL ANO 2019.
’

17/07/19 | 2471 | 2473 | PS-RFO-R1-2019-040 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
18/07/19 | 2474 | 2478 | PS-RFO-R1-2019-038 5 50.00 JUAN CALDERON
18/07/19 | 2479 | 2483 | PS-RFO-R1-2019-050 5 50.00 JUAN CALDERON
24/07/19 | 2484 PS-RFO-R1-2019-059 1 10.00 NELSON CASTELLANOS
26/07/19 | 2485 | 2488 | PS-RFO-R1-2019-063 5 50.00 JUAN CALDERON
31/07/19 | 2489 PS-RFO-R1-2019-055 1 10.00 NELSON CASTELLANOS
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION
REGION FORESTAL OCCIDENTE
MES DE AGOSTO DEL ANO 2019.

N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién MADERA ENROLLO | MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD VALOR L. | CANTIDAD VALOR L. CANTIDAD VALOR L.

07/08/19 | 2567 | 2576 | PS-RFO-R1-2019-066 10 100.00 JUAN CALDERON

27/08/19 | 2577 | 2581 | PS-RFO-R1-2019-077 5 50.00 JUAN CALDERON

28/08/19 | 2582 | 2590 | PS-RFO-R1-2019-060 9 90.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
01/08/19 | 5359 | 5361 | PS-RFO-R1-2019-073 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
01/08/19 | 5362 | 5364 | PS-RFO-R1-2019-061 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
06/08/19 | 5365 PS-RFO-R1-2019-070 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
07/08/19 | 5366 | 5367 | PS-RFO-R1-2019-065 2 20.00 JUAN CALDERON

07/08/19 | 5368 PS-RFO-R1-2019-056 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
07/08/19 | 5369 | 5370 | PS-RFO-R1-2019-056 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
13/08/19 | 5371 | 5374 | PS-RFO-R1-2019-072 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
13/08/19 | 5375 PS-RFO-R1-2019-047 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
13/08/19 | 5376 | 5378 | PS-RFO-R1-2019-047 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
13/08/19 | 5379 PS-RFO-R1-2019-070 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
13/08/19 | 5380 | 5384 | PS-RFO-R1-2019-071 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
14/08/19 | 5385 | 5387 | PS-RFO-R1-2019-044 3 30.00 ROY ROMERO ;
14/08/19 | 5388 | 5393 | PS-RFO-R1-2019-069 6 60.00 ROY ROMERO j
20/08/19 | 5394 | 5398 | PS-RFO-R1-2019-046 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO |
20/08/19 | 5399 | 5402 | PS-RFO-R1-2019-078 4 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO |
21/08/19 | 5403 PS-RFO-R1-2019-074 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
21/08/19 | 5404 | 5405 | PS-RFO-R1-2019-0074 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
21/08/19 | 5406 | 5413 | PS-RFO-R1-2019-0065 8 80.00 JUAN CALDERON

21/08/19 | 5414 | 5415 | PS-RFO-R1-2019-0063 2 20.00 JUAN CALDERON




REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION
REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE AGOSTO DEL ANO, 2019.

21/08/19 | 5416 | 5419 | PS-RFO-R1-2019-0075 4 40.00 FRANK MARTINEZ
21/08/19 | 5420 PS-RFO-R1-2019-0063 1 10.00 JUAN CALDERON
27/08/19 | 5421 5425 | PS-RFO-R1-2019-0053 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
27/08/19 | 5426 | 5431 | PS-RFO-R1-2019-0069 6 60.00 ROY ROMERO

27/08/19 | 5432 5433 | PS-RFO-R1-2019-0072 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
28/08/19 | 5434 | 5443 | PS-RFO-R1-2019-0081 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
28/08/19 | 5444 PS-RFO-R1-2019-0051 1 10.00 FRANK MARTINEZ
28/08/19 | 5445 5448 | PS-RFO-R1-2019-0080 4 40.00 ROY ROMERO

01/08/19 | 2490 | 2492 | PS-RFO-R1-2019-073 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
02/08/19 | 2493 2497 | PS-RFO-R1-2019-050 5 50.00 JUAN CALDERON
02/08/19 | 2498 PS-RFO-R1-2019-047 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
06/08/19 | 2499 PS-RFO-R1-2019-070 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
07/08/19 | 2500 | 2505 | PS-RFO-R1-2019-073 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
07/08/19 | 2506 | 2511 | PS-RFO-R1-2019-063 6 60.00 JUAN CALDERON |
13/08/19 | 2513 2516 | PS-RFO-R1-2019-072 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
13/08/19 | 2517 PS-RFO-R1-2019-047 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
20/08/19 | 2518 | 2521 | PS-RFO-R1-2019-0078 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
21/08/19 | 2522 PS-RFO-R1-2019-0074 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
21/08/19 | 2523 2526 | PS-RFO-R1-2019-0069 4 40.00 ROY ROMERO

21/08/19 | 2527 | 2529 | PS-RFO-R1-2019-0075 3 30.00 FRANK MARTINEZ
28/08/19 | 2530 | 2533 | PS-RFO-R1-2019-0051 4 40.00 FRANK MARTINEZ
28/08/19 | 2534 PS-RFO-R1-2019-0074 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHE}G’
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL____OCCIDENTE

MES DE SEPTIEMBRE DEL ANO, 2019.
)
N°GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién MADERAENROLLO | MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD | VALORL.
23/09/19 | 2591 | 2600 | PS-RFO-R1-2019-096 10 100.00 ROY ROMERO
03/09/19 | 5449 PS-RFO-R1-2019-071 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
04/09/19 | 5450 PS-RFO-R1-2019-083 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
04/09/19 | 5451 | 5456 | PS-RFO-R1-2019-082 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
04/09/19 | 5457 | 5459 | PS-RFO-R1-2019-083 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
10/09/19 | 5460 | 5461 | PS-RFO-R1-2019-084 2 20.00 NELSON CASTELLANOS
10/09/19 | 5462 | 5464 | PS-RFO-R1-2019-085 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/09/19 | 5465 | 5468 | PS-RFO-R1-2019-078 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/09/19 | 5469 | 5470 | PS-RFO-R1-2019-087 2 20.00 ROY ROMERO
11/09/19 | 5471 | 5476 | PS-RFO-R1-2019-064 6 60.00 JUAN CALDERON
11/09/19 | 5477 | 5481 | PS-RFO-R1-2019-088 5 50.00 NELSON CASTELLANOS
11/09/19 | 5482 | 5486 | PS-RFO-R1-2019-089 5 50.00 NELSON CASTELLANOS
11/09/19 | 5487 | 5490 | PS-RFO-R1-2019-080 3 40.00 ROY ROMERO
17/09/19 | 5491 | 5493 | PS-RFO-R1-2019-069 3 30.00 ROY ROMERO
17/09/19 | 5494 | 5496 | PS-RFO-R1-2019-080 3 30.00 ROY ROMERO
17/19/19 | 5497 | 5498 | PS-RFO-R1-2019-081 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
17/09/19 | 5499 | 5502 | PA-RFO-2019-011 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
17/09/19 | 5503 | 5506 | PS-RFO-R1-2019-082 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO |
17/09/19 | 5507 | 5508 | PS-RFO-R1-2019-093 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
17/09/19 | 5509 PS-RFO-R1-2019-094 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
17/09/19 | 5510 PS-RFO-R1-2019-079 1 10.00 FRANK MARTINEZ
17/09/19 | 5511 PS-RFO-R1-2019-063 1 10.00 JUAN CALDERON
17/09/19 | 5512 PS-RFO-R1-2019-093 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION
REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE SEPTIEMBRE DEL ANO 2019.

18/09/19 | 5513 | 5517 | PS-RFO-R1-2019-093 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
23/09/19 | 5518 | 5520 | PS-RFO-R1-2019-090 3 30.00 ROY ROMERO

24/09/19 | 5521 | 5523 | PS-RFO-R1-2019-073 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
24/09/19 | 5524 | 5525 | PS-RFO-R1-2019-084 2 20.00 NELSON CASTELLANOS
25/09/19 | 5526 PS-RFO-R1-2019-095 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
25/09/19 | 5527 | 5529 | PS-RFO-R1-2019-093 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
25/09/19 | 5530 | 5531 | PS-RFO-R1-2019-094 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
25/09/19 | 5532 5534 | PS-RFO-R1-2019-071 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
27/09/19 | 5535 5536 | PS-RFO-R1-2019-065 2 20.00 JUAN CALDERON
27/09/19 | 5537 PS-RFO-R1-2019-092 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
27/09/19 | 5538 PS-RFO-R1-2019-091 1 10.00 NELSON CASTELLANOS
27/09/19 | 5539 | 5541 | PS-RFO-R1-2019-0061 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
27/09/19 | 5542 | 5543 | PS-RFO-R1-2019-0064 2 20.00 JUAN CALDERON
27/09/19 | 5544 | 5545 | PS-RFO-R1-2019-0100 2 20.00 JUAN CALDERON
04/09/19 | 2535 2538 | PS-RFO-R1-2019-0082 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
04/09/19 | 2539 | 2540 | PS-RFO-R1-2019-0083 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
10/09/19 | 2541 2560 | PA-RFO-R1-2018-0025 20 200.00 ROSA MARIA HERNNADEZ
10/09/19 | 2561 2562 | PS-RFO-R1-2019-0085 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/09/19 | 2563 2565 | PS-RFO-R1-2019-0087 3 30.00 ROY ROMERO

11/09/19 | 2566 | 2568 | PS-RFO-R1-2019-0063 3 30.00 JUAN CALDERON
19/09/19 | 2569 | 2573 | PS-RFO-R1-2019-0064 5 50.00 | JUAN CALDERON
19/09/19 | 2574 | 2578 | PS-RFO-R1-2019-0065 5 50.00 JUAN CALDERON







REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL OCCIDENTE

ex ko xe

MES DE OCTUBRE DEL ANO____ 2019.
N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal Responsable
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS
del al CANTIDAD VALOR L. | CANTIDAD VALOR L. CANTIDAD VALOR L.
08/10/19 2601 2610 PS-RFO-RE-2019-103 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
29/10/19 2611 2615 PS-RFO-RE-2019-077 5 50.00 JUAN CALDERON
3
08/10/19 5546 PS-RFO-R1-2019-095 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
08/10/19 5547 PS-RFO-RE-2019-091 1 10.00 NELSON CASTELLANOS
08/10/19 5548 5549 PS-RFO-RE-2019-089 2 20.00 NELSON CASTELLANOS
08/10/19 5550 5554 PS-RFO-RE-2019-101 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
08/10/19 5555 5559 PS-RFO-RE-2019-0078 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
08/10/19 5560 5561 PS-RFO-RE-2019-102 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
08/10/19 5562 5564 PS-RFO-RE-2019-053 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/10/19 5568 5570 PS-RFO-RE-2019-093 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
09/10/19 5571 PS-RFO-RE-2019-064 1 10.00 JUAN CALDERON
09/10/19 5572 5574 PS-RFO-RE-2019-100 3 30.00 JUAN CALDERON
09/10/19 5575 5579 PS-RFO-RE-2019-099 5 50.00 ROY ROMERO
11/10/19 5580 5581 PS-RFO-RE-2019-079 2 20.00 FRANK MARTINEZ
14/10/19 5582 5586 PS-RFO-RE-2019-101 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
17/10/19 5587 5588 PS-RFO-RE-2019-088 2 20.00 NELSON CASTALLENOS
22/10/19 5589 5594 PS-RFO-RE-2019-104 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
22/10/19 5595 5597 PS-RFO-RE-2019-098 3 30.00 FRANK MARTINEZ
23/10/19 5598 5602 PS-RFO-RE-2019-105 5 50.00 ROY ROMERO
25/10/19 5603 5607 PS-RFO-RE-2019-078 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
25/10/19 5608 5610 PS-RFO-RE-2019-100 3 30.00 JUAN CALDERON
29/10/19 5611 PA-RFO-2019-004 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
29/10/19 5612 5621 PS-RFO-RE-2019-108 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
30/10/19 5622 PA-RFO-2019-004 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
30/10/19 5623 5626 PS-RFO-RE-2019-109 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
31/10/19 5627 5629 PS-RFO-R1-2019-088 3 30.00 NELSON CASTELLANOS
31/10/19 5630 5633 PS-RFO-R1-2019-089 4 40.00 NELSON CASTELLANOS
3/10/19 5634 PS-RFO-R1-2019-085 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
31/10/19 5635 5640 PS-RFO-R1-2019-062 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO




REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE OCTUBRE DEL ANO 2019.
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08/10/19 | 2579 PS-RFO-R1-2019-0091 1 10.00 NELSON CASTELLANOS
08/10/19 | 2580 | 2581 | PS-RFO-R1-2019-0089 2 20.00 NELSON CASTELLANOS
09/10/19 | 2582 2584 | PS-RFO-R1-2019-0100 3 30.00 JUAN CALDERON
17/10/19 | 2585 2586 | PS-RFO-R1-2019-0088 ’ 2 20.00 NELSON CASTELLANOS
17/10/19 | 2587 2591 | PS-RFO-R1-2019-0100 5 50.00 JUAN CALDERON
25/10/19 | 2592 2594 | PS-RFO-R1-2019-0100 3 30.00 JUAN CALDERON
30/10/19 | 2595 2597 | PS-RFO-R1-2019-0109 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
31/10/19 | 2598 | 2607 | PA-RFO-2019-10 10 100.00 ROY ROMERO




REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL____OCCIDENTE
MES DE NOVIEMBRE DEL ANO 2019.
N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS Responsable
del al CANTIDAD VALOR L. | CANTIDAD VALOR L. CANTIDAD VALOR L.
22/11/19 2616 2617 PS-RFO-R1-2019-103 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
26/11/19 2618 2623 PS-RFO-R1-2019-107 6 60.00 JUAN CALDERON
1)
06/11/19 5641 5645 PS-RFO-R1-2019-103 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
08/11/19 5646 5648 PS-RFO-R1-2019-100 3 30.00 JUAN CALDERON
11/11/19 5649 5651 PS-RFO-R1-2019-100 3 30.00 JUAN CALDERON
12/11/19 5652 5654 | PS-RFO-R1-2019-075 3 30.00 FRANK MARTINEZ
12/11/19 5655 5659 PS-RFO-R1-2019-110 5 50.00 ROY ROMERO
12/11/19 5660 5669 PA-RFO-2018-0025 10 100.00 ROSA MARIA HERNANDEZ
12/11/19 5670 5674 PS-RFO-R1-2019-111 5 50.00 NELSON CASTELLANOS
19/11/19 5675 5677 PS-RFO-R1-2019-108 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
22/11/19 5678 PS-RFO-R1-2019-100 1 10.00 JUAN CALDERON
25/11/19 5679 5680 PS-RFO-R1-2019-108 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
25/11/19 5681 5684 PS-RFO-R1-2019-104 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
26/11/19 5685 5688 PS-RFO-R1-2019-062 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
28/11/19 5689 5693 PS-RFO-R1-2019-110 5 50.00 ROY ROMERO
05/11/19 2608 2612 PS-RFO-R1-2019-107 5 50.00 JUAN CALDERON
06/11/19 2613 2617 PS-RFO-R1-2019-103 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
08/11/19 2618 2620 PS-RFO-R1-2019-100 3 30.00 JUAN CALDERON
11/11/19 2621 2623 PS-RFO-R1-2019-112 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
12/11/19 2624 2626 PS-RFO-R1-2019-075 3 30.00 FRANK MARTINEZ
12/11/19 2627 2631 PS-RFO-R1-2019-110 5 50.00 ROY ROMERO
12/11/19 2632 2641 PA-RFO-2018-0025 10 100.00 ROSA MARIA HERNANDEZ
12/11/19 2642 2644 | PS-RFO-R1-2019-111 3 30.00 NELSON CASTELLANOS
14/11/19 2645 2646 PS-RFO-R1-2019-112 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
20/11/19 2647 2652 PA-RFO-2019-010 6 60.00 ROY ROMERO
22/11/19 2653 2656 PS-RFO-R1-2019-100 4 40.00 JUAN CALDERON
26/11/19 2657 2659 PS-RFO-R1-2019-107 3 30.00 JUAN CALDERON
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REPORTE MENSUAL POR VENTA DE GUIAS DE MOVILIZACION

REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2019.
N° GUIA TIPO DE FACTURA Técnico Forestal Responsable
FECHA Resolucién MADERA EN ROLLO MADERA ASERRADA SUB PRODUCTOS
del al CANTIDAD | VALORL. | CANTIDAD VALOR L. CANTIDAD | VALORL.
16/12/19 2624 2631 | PS-RFO-R1-2019-126 8 80.00 ROY ROMERO
19/12/19 2632 2641 | PS-RFO-R1-2019-133 10 100.00 ROY ROMERO
¥
02/12/19 5694 5698 | PS-RFO-R1-2019-114 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
04/12/19 5699 5700 | PS-RFO-R1-2019-089 2 20.00 NELSON CATELLANOS
04/12/19 5701 5704 | PS-RFO-R1-2019-116 4 40.00 JUAN CALDERON
10/12/19 5705 5708 | PS-RFO-R1-2019-115 4 40.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
10/12/19 5709 5718 | PS-RFO-R1-2019-103 10 100.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/12/19 5719 5728 | PS-RFO-R1-2019-116 10 100.00 JUAN CALDERON
11/12/19 5729 5730 | PS-RFO-R1-2019-088 30.00 NELSON CASTELLANOS
11/12/19 5731 | 5735 | PS-RFO-R1-2019-110 5 50.00 ROY ROMERO
12/12/19 5736 5747 | PS-RFO-R1-2019-121 12 120.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
12/12/19 5748 5749 | PS-RFO-R1-2019-112 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/12/19 5750 5752 | PS-RFO-R1-2019-123 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/12/19 5753 5755 | PS-RFO-R1-2019-124 3 30.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
16/12/19 5756 5757 | PS-RFO-R1-2019-122 2 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
17/12/19 5758 5762 | PS-RFO-R1-2019-125 5 50.00 ROY ROMERO
19/12/19 5763 5768 | PA-RFO-R1-2019-013 6 60.00 OMAR GAMEZ
19/12/19 5769 5774 | PS-RFO-R1-2019-127 6 60.00 FRANK MARTINEZ
19/12/19 5775 5784 | PS-RFO-R1-2019-131 10 100.00 NELSON CASTELLANOS
19/12/19 5785 5789 | PS-RFO-R1-2019-132 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
26/12/19 5790 5791 | PS-RFO-R1-2019-123 20.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
04/12/19 2660 2661 | PS-RFO-R1-2019-089 2 20.00 NELSON CASTELLANOS
04/12/19 2662 2665 | PS-RFO-R1-2019-116 4 40.00 JUAN CALDERON
10/12/19 2666 PS-RFO-R1-2019-109 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
10/12/19 2667 2671 | PS-RFO-R1-2019-103 5 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
11/12/19 2672 PS-RFO-R1-2019-088 1 10.00 NELSON CASTELLANOS
11/12/19 2673 2682 | PS-RFO-R1-2019-116 10 100.00 | JUAN CALDERON
12/12/19 2683 2686 | PS-RFO-R1-2019-107 4 40.00 JUAN CALDERON
16/12/19 2687 PS-RFO-R1-2019-123 1 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO |
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REGION FORESTAL, OCCIDENTE
MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2019.

16/12/19 2688 | 2693 | PS-RFO-R1-2019-122 6 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

17/12/19 2694 | 2705 | PA-RFO-R1-2018-0025 12 120.00 ROSA MARIA HERNANDEZ

19/12/19 2706 2709 | PS-RFO-R1-2019-127 40.00 FRANK MARTINEZ

19/12/19 2710 | 2713 | PS-RFO-R1-2019-131 40.00 NELSON CASTELLANOS

19/12/19 2714 2719 | PS-RFO-R1-2019-082 60.00 MELVIN EFRAIN PACHECO

19/12/19 2720 2724 | PS-RFO-R1-2019-132 50.00 MELVIN EFRAIN PACHECO
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27/12/19 2725 PS-RFO-R1-2019-109 10.00 MELVIN EFRAIN PACHECO




